第10号様式

課長 係長 係

令和　　　年　　　月　　　日

　　尼崎市公営企業管理者職務代理者　あて

住 所

氏 名

下水道法施行令（昭和３４年法律第１４７号）第１６条に規定する行為について、次のとおり
届け出します。

 尼崎市

住　所 氏　名

公共下水道取付管工事

 名　称 接続桝 Φ200m/m 箇所

（Φ350既設桝をΦ200桝に取替）

 構　造 別紙図面のとおり

 道路管理者の許可日より　　日間（令和 　年 　月 　日 ～ 令和 　年 　月 　日）

住　所 担当者名

会社名 電　　話

（施行条件）

１．完了届出書及び工事施工状況写真を後日提出すること。

２．接続桝設置後の桝内状況が分かる写真を添付すること。

３. 接続桝は尼崎市型を使用すること。

４．掘削深が1.5mを超える場合は、矢板等で十分に土留めを行い施工すること。

施　　工

業　　者

備　　考

注
意

図
面
及
び
参
考
資
料
は
2
部
提
出
す
る
こ
と

行　為　届　出　書

施 設 場 所

使 　用 　者

設置の目的

施設の名称
及 び 構 造

工 事 期 間

 令和

 確認書発行
 令和

 番号  確認番号  令和

 指示します。

 特記事項

 調査
 令和

受

付

係